АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.10.2015

                                                  № 31-р

О вступлении в должность

1. Приступаю к исполнению обязанностей главы муниципального образования Троицкий сельсовет Асекеевского района Оренбургской области с 14 октября 2015 года на основании решения Совета депутатов муниципального образования Троицкий сельсовет № 4 от 14 октября 2015 года.

2. В соответствии с п. 1 ст. 30 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Асекеевского района Оренбургской области приступаю к исполнению обязанностей главы администрации муниципального образования Троицкий сельсовет Асекеевского района Оренбургской области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельсовета                                                                                                Л.Г.Гурман

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело, специалистам

                   администрации